3.2.9. No NpnMobpeTeHNIO HENPOU3BEAEHHbIX aKTVBOB
3.2.10. no NpMoBPETEHNIO MaTepuabHbIX 3anacoB
3.2.11. no onsare NPo4Ymnx pacxonos

3.2.12. no nnatexam B 6104KeT

3.2.13. no npounm pacyetam C Kpegutopamu

3.3. Kpegutopckas 3afi0/MKeHHOCTb MO pacyeTaM C MOCTaBLMKaMU 1 NOAPSAUYMKAMU 3a

CYeT JOXOZ0B, MOMYYEHHbIX OT MAATHOW M MHOV NPUHOCALLEN A0X0A AEATENBHOCTM, BCETO:

B TOM YmChe:
3.3.1. Mo HauUMCNeHNAM Ha BbIMIATLI MO onnaTe Tpyha
3.3.2. no onnare ycnyr csAsun

3.3.3. Mo onsiate TPAHCMOPTHbLIX yCnyr

3.3.4. o onsiate KOMMYHa/bHbIX YCyr

3.3.5. no onniare ycnyr no cofepXaHuio MMyLLLecTea
3.3.6. no onnarte Npoymx ycnyr

3.3.7. N0 NprobpeTeHN0 OCHOBHbIX CPEACTB

3.3.8. No nprobpeTeHN0 HemaTepuasbHbIX aKTUBOB
3.3.9. No NprobpeTeHN0 HENPOU3BELEHHbIX aKTUBOB
3.3.10. no nprobpeTeHNI0 MaTepuasibHbIX 3aMacos
3.3.11. no onnarte NPOYNX PacxomoB

3.3.12. no nnatexam B 6104KeT

3.3.13. no npoyum pacyetam C KpegmMTopamu

I1l. IMokasaTenn No NOCTYNNEHUAM U BbiNaTam yupexxaeHus

Kog no
GHOKETHOM
Knaccudgm-
KaLym
HaumeHoBaHMe nokasarens onepauyn
ceKTopa
rocyzapct-
BEHHOIO
yrpas/neHys
MnaHupyembliA OCTAaTOK CPeACTB Ha Hayaslo MIaHMPYeMoro X
roga
MocTtynneHus, BCero: X
Cybemany  Ha  BbINOAHEHWE MYHULMMANBLHOTO 3aaHns X
BloKeTHbIE MHBECTULLAM X
LleneBble cybemamm X
Cybemann Ha vHble Lenu X
MocTynneHns OT OKa3aHWUA MyHULMNIbHbLIM X
OI0KETHBIM YUpeXxaeHnem ycnyr (BbIMNOMHEHNS paboT),
npefocTaBieHne KOTOPbIX 418 PU3NYECKUX U KOPULUYECKNX
NNL, OCYLLECTBNSETCA Ha NAaTHOW OCHOBE, BCEro
B TOM 4uCne: X
Ycnyra Ne 1 X
Ycnyra Ne 2 X
MocTynneHnss  OT  WHOI NPUHOCSLLEN A0X0A X
[eATeNbHOCTM,BCErO:
B TOM 4ucne: X
MocTynneHnsa 0T peann3auun LeHHbIX Bymar X
MnaHWpyembli OCTAaTOK CPeACTB Ha KOHeL, NiaHNpyeMoro X

roga

Bcero

0,00
7 255 800,00
6 665 800,00

520 000,00
70 000,00

0,00

184 694,68
2 448,01
17 220,00
17 220,00
B TOM 4ucre
orepauyn o
orepauyv no cyetam,
JWLEBBIM CYETAM, OTKPbITHIM B
OTKPbITHIM B KpeAMUTHBIX
OpraHax opraHu3a-
PenepaibHOrO LmsxX B

KasHaueiiCTBa  HOCTpaH-HOM

0,00
7 255 800,00
6 665 800,00

520 000,00
70 000,00

0,00



